Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Кубань 18368  архетипа ИВ Аватара Синтеза Дмитрия ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
		Протокол 1
                                           Совета ИВО от 01.06.2025 г.
Глава Совета ИВО Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Кубань,
ИВДИВО-Секретарь ивдиво-синтеза всеобщины ИВАС КХ
04062025
Присутствовали:
1. Ивко Г. Ф.
2. Вязовская Л. В.
3. Тесленко Ю. М.
4. Бугай И. Е.
5. Тендюк П. В.
6. Максимова Г. С.
7. Тимовская А. П.
8. Кононенко Р. А.
9. Мошина В. М.
10. Газзаева М. М.
11. Солнцева С. А.
12. Гребенюк Л. И.
13. Райков В. И.
14. Гайковская А. В.
15. Ткаченко Е. А.
16. Косенко Е. А.
17. Смиренина Т. Е
18. Гриценко М. И.
19. Карунос Т. П.
20. Каленкова В. В.
21. Щанова Г. К.
Состоялись
1  Преображение Ядра Всеобщины Вечности ИВАС КХ и стяжание Общего Дела единого Пути
2  Праздничная теофа начала нового синтез года и теофа праздника ИВДИВО
3.  Праздничная теофа поздравления с днём Рождения Аватара ИВО Тесленко Ю.
4.  Возжигание Столпа командной Столпной выразимости Должностно Полномочными
5.  Действие Ревизионным Огнём в 32-х командных зданиях
6. Стяжание единого Образа ИВДИВО внешнего восприятия ИВДИВО в синтезе Синтезкосмического Образа ИВДИВО, архетипического Образа ИВДИВО, ИВДИВО-полисного Образа ИВДИВО, а также командного Образа ИВДИВО Кубань и Жизнь ИВДИВО каждым из нас
7. Развёртывание нового Стандарта Синтеза 36 зданий подразделения 4097-этажных в ИВДИВО-полисах ИВО и ИВАС КХ в 18 синтезкосмосах ИВДИВО
8.  Преображения Ядра Части Вечность ИВО в выражении нового явления команды Должностно Полномочных ИВДИВО Кубань
9.  Стяжание Ядра командного Плана Синтеза ИВО для дальнейшей командной расшифровки написания Плана Синтеза подразделения ИВДИВО Кубань
10. Решение вопросов по развитию ИВДИВО Кубань
Решения
1.  Отчет о проведённой ревизии ИВДИВО Кубань. Принят единогласно.
2.  Принято решение провести несколько занятий по разработке командного Фа. Ответственный Кононенко Роман.
3. До 24.06.2025 сдать личные Фа на утверждение Главой ИВДИВО ОС
4. Отдать в печать «Сборник Философов Синтеза ИВДИВО Кубань 2024-2025». Количество книг и утверждение энергопотенциала – по решению Должностного Совета.
5. Всем Должностно Полномочными откорректировать день и начало занятий в расписании СД, с подачей заявки с датой и временем проведения на следующий месяц в конце каждого месяца Аватарессе МАИ Газзаевой М.
6. Утвердить количество Искр в Ядре ДП, для эманации, репликации и флюидирования гражданам, живущим на территории ИВДИВО Кубань равное 3 млн 500 тысяч
7. В чате СД каждый Должностно Полномочный фиксирует своим Огнём сообщения горизонта служения. Активировать взаимопомощь, передачей в личку сообщений для фиксации Аватаром этого горизонта в чате СД
8. Каждый ДП следит за фиксированными им сообщениями в чате СД и удаляет свои дежурства и уже неактуальные свои сообщения в чате СД, мелочей в ИВДИВО нет, что вверху, то и внизу

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми Максимова Галина 02.06.2025 г.